檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立新化高級中學　函

地址：712臺南市新化區忠孝路2號

聯絡人：曾琴雅

聯絡電話：06-5982065 分機2002

電子郵件：teaching@mail.hhsh.tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年11月5日

發文字號：化中教字第1070006509號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送依本校優質化子計畫B教師課程與教學增能計畫辦理

英英美代誌專業社群跨領域研習活動－「俄羅斯風情與語

言」。請鼓勵貴校教師踴躍參加，並請惠予公(差)假出席

，請查照。

說明：

一、講師：本校英文科教師陳宥任老師

二、時間：107年12月18日 (二) 13:10~15:00

三、地點：本校教學暨行政大樓一樓會議室

四、報名：請於107年12月10日前至全國教師在職進修網報名

，網址：https://www3.inservice.edu.tw/，課程代碼：2

490007

正本：臺南市高級中等學校、臺南市公私立國中

副本：本校教務處 2018-11-05
11:49:14